
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/2

Uchwała Nr 37/2015 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr 28/2015 z dnia 29 października 2015 r. o powołaniu
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na "Odbiór i zagospodaro

Uchwała Nr 37/2015 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały
Nr 28/2015 z dnia 29 października 2015 r. o powołaniu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu
nieograniczonego na "Odbiór i zagospodaro

Uchwała Nr  37/2015

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 28/2015 z dnia 29 października 2015 r. o powołaniu Komisji Przetargowej do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w
Chojnie"

        

 Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013
r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473,  Dz.U. z 2014 r., poz. 423,poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232, z
2015 r. poz.349, poz. 478, poz. 605.)  oraz art. 73 ustawy z dnia 08 marca 1990  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072; Dz. U. z 2015 r., poz. 1045.) Zarząd
uchwala, co następuje: 

 

§1

 

W uchwale Nr 28/2015 Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 29 października 2015 r. wprowadza się następujące
zmiany:

 

§1 otrzymuje brzmienie:

 

„Powołuje się Komisję Przetargową w składzie”:

 

Sebastian Portkowski – Przewodniczący Komisji.1.
Magdalena Malec – członek Komisji.2.
Agnieszka Sobczyńska – członek Komisji.3.

 

 



Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

2/2

2

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry
w Chojnie.

 

3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

UZASADNIENIE

 

W związku z rezygnacją pracownika z pracy w Biurze Związku Gmin Dolnej Odry - jednego z członków Komisji Przetargowej
wynikła konieczność podjęcia zmiany do uchwały  nr 28/2015 z dnia 29 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie, w celu
uzupełnienia jej składu.


